СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 28.03.2024                                                                                                          № 22
	О  назначении собраний

В соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Юрьев-Польский район, решением, рассмотрев обращения инициативных групп по выдвижению инициативных проектов, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

1.Назначить проведение собрания граждан в целях обсуждения инициативного проекта «Школьный театр как ресурс сохранения исторической памяти и формирования патриотического самосознания», определения его соответствия интересам жителей части муниципального образования Юрьев- Польский район, целесообразности реализации инициативного проекта, а также принятия собранием граждан решения о поддержке инициативного проекта  26 апреля 2024 года в 16.00 часов в здании МБОУ «Энтузиастская основная школа».

2.Назначить проведение собрания граждан в целях обсуждения инициативного проекта «Центр детских инициатив для будущего», определения его соответствия интересам жителей части муниципального образования Юрьев- Польский район, целесообразности реализации инициативного проекта, а также принятия собранием граждан решения о поддержке инициативного проекта  26 апреля 2024 года в 16.00 часов в здании МБОУ города Юрьев-Польского «Школа № 3».

3.Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район                                                                           Е.В.Родионова